Председателю Комитета имущественных отношений администрации
ЗАТО г.Североморск
Р.К. Распоповой

	от

	(Ф.И.О. полностью)

	Проживающего(ей) по адресу:

			Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

		В соответствии с Постановлением администрации ЗАТО г. Североморск от 30.11.2015 №1183 «Об утверждении «Временного Порядка оформления и предоставления социальных выплат, право на получение которых удостоверяется государственным жилищным сертификатом, гражданам, подлежащим переселению из ЗАТО г. Североморск»,

прошу принять в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск

	квартиру, расположенную по адресу:

	площадью

	кв.м., в

	Обязуюсь сняться с регистрационного учета по месту жительства, после регистрации перехода права на вышеуказанное жилое помещение, в течении 6 рабочих дней

Настоящим  заявлением  во  исполнение  требований  Федерального  закона от  27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" я даю свое согласие Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г. Североморск и МКУ «Муниципальное имущество» на обработку моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, уничтожение. Настоящее согласие дается мною с целью действий, совершаемых в моих интересах. Настоящим я также признаю и подтверждаю предоставление моих персональных данных уполномоченным лицам, а также третьим лицам, привлеченным к оказанию услуг в моих интересах. Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие: ФИО, паспортные данные, адрес регистрации, сведения о правах собственности на жилые помещения.

	«

	»

[bookmark: _GoBack]